3

[image: Афанаьевский МР_герб контур вольная]

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2025                                                                                                 №  153
пгт. Афанасьево

	О признании утратившими силу постановлений администрации Пашинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального Закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Кировской области от 11.04.2022 № 56-ЗО «О преобразовании муниципальных образований Афанасьевского муниципального района Кировской области и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Пашинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области:
1.1. от 03.09.2020 № 47 «О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения от 24.04.2018 № 26 «Об утверждении административного регламента проведения мероприятий по муниципальному контролю в Пашинском сельском поселении»;
[bookmark: _Hlk190291987]1.2. от 27.04.2020 № 30 «О внесении изменений в постановление № 33 от 30.10.2013 года об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы в муниципальном образовании Пашинское сельское поселение» на 2014-2025 годы»;
1.3. от 27.04.2020 № 31 «О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения Афанасьевского района      от 31.10.2013 № 34»;
1.4. от 26.03.2020 № 26 «О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения от 25.12.2019 № 137»;
1.5. от 11.02.2020 № 14 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации Пашинского сельского поселения»;
1.6. от 11.02.2020 № 12 «О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения от 31.01.2019 № 20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования, или аннулировании его адреса»
[bookmark: _Hlk190291839]1.7. от 20.01.2020 № 6 «О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения Афанасьевского района от 31.10.2013 № 34»;
1.8. от 28.12.2019 № 140 «О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения Афанасьевского района от 31.10.2013 № 34»;
1.9. от 28.12.2019 № 139 «О внесении изменений в постановление № 33 от 30.10.2013 года об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы в муниципальном образовании Пашинское сельское поселение» на 2014-2025 годы»;
1.10. от 25.12.2019 № 137 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Пашинского сельского поселения обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
1.11. от 23.12.2019 № 134 «О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения от 06.12.2018 № 65 Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Пашинское сельское поселение»;
1.12. от 23.12.2019 № 135 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»;
1.13. от 23.12.2019 № 133 «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Пашинского сельского поселения»;
1.14. от 09.12.2019 № 128 «О внесении изменений в постановление № 33 от 30.10.2013 года об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы в муниципальном образовании Пашинское сельское поселение» на 2014-2025 годы»;
1.15. от 09.12.2019 № 129 «О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения Афанасьевского района от 31.10.2013 № 34»;
1.16. от 11.11.2019 № 116 «О создании учебно-консультационного пункта по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям на территории Пашинского сельского поселения»;
1.17. от 05.11.2019 № 112 «Об утверждении порядка мониторинга состояния системы теплоснабжения, механизма оперативно-диспетчерского управления в системе теплоснабжения на территории Пашинского сельского поселения»;
1.18. от 05.11.2019 № 113 «Об утверждении порядка ликвидации аварийных ситуаций на объектах теплоснабжения и потребителях тепловой энергии, с учетом взаимодействия энергоснабжающих организаций, потребителей и служб жилищно-коммунального хозяйства всех форм собственности  на территории Пашинского сельского поселения»;
1.19. от 07.10.2019 № 104 «О внесении изменений в постановление администрации от 28.01.2016 № 13 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальной пожарной команды Пашинского сельского поселения»»;
1.20. от 08.07.2019 № 85 «О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения от 31.01.2019 № 16»;
1.21. от 11.06.2019 № 81 «О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения Афанасьевского района       от 31.10.2013 № 34»;
1.22. от 11.06.2019 № 80 «О внесении изменений в постановление № 33 от 30.10.2013 года об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы в муниципальном образовании Пашинское сельское поселение» на 2014-2025 годы»;
1.23. от 10.06.2019 № 77 «О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения от 24.04.2018 № 26»;
1.24. от 01.04.2019 № 50 «Об утверждении положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;
1.25. от 29.03.2019 № 46 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Пашинское сельское поселение Афанасьевского района Кировской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;
1.26. от 29.03.2019 № 48 «Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в Перечень муниципального имущества муниципального образования Пашинское сельское поселение Афанасьевского района Кировской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;
1.27. от 22.03.2019 № 44 «О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения от 01.06.2018 № 42 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Пашинского сельского поселения»»;
[bookmark: Par46]1.28. от 31.01.2019 № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, расположенных на территории муниципального образования без проведения торгов»»;
1.29. от 31.01.2019 № 27 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилищного фонда на территории муниципального образования»»;
1.30. от 31.01.2019 № 16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение на территории муниципального образования»».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Пашинского территориального управления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Афанасьевского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа                                                                       Е.М. Белёва

image1.jpeg